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Først og fremst: takk for godt oppmøte på et foreldremøte, og for fine tilbakemeldinger. Det 

ble jo et litt annerledes møte, men med et bedre oppmøte enn vi pleier å ha når vi er fysisk 

sammen. I garderoben henger powerpointen med bildene fra møtet, og det som det ble 

snakket om. Ta gjerne en titt her om ønskelig.  

 

Vi holder fremdeles på med dinosaurer, og dette er noe som fortsatt fenger barna.  De ser 

ofte på bildene som henger i gangen, og kommenterer og spør. Lage fotspor har vært en hit 

lenge, og det har vært en høy produksjon. Nå har vi hatt en dinosaurus som har gått i taket. 

Vi har laget dinosaurmasker, noe barna tok med seg videre i leken. Vinduene har også blitt 

dekorert med dinosaurer laget av papptallerkener, papp og tusj. Vi har malt med 

duploklosser som stempel, slik at det ble mønster. Gøy å kunne bruke klosser til noe annet 

enn å bygge med. Barna har fått oppgaveark som tar for seg blant annet finmotorikk, 

tallgjenkjennelse, konsentrasjon og finne den som hører sammen med. Heksa Heksagon har 

vært på besøk denne måneden, og med seg hadde hun et isegg med en dinosaur i. Etter 

dette har barna fått prøve seg på å klekke ut dinosaurer av isegg de også. Lek med vann er 

noe mange liker, og de samarbeidet godt om å helle og dunke på eggene.  

Barna viser glede ved sang og musikk. Sangsamling har vi nå holdt på med noen uker, og 

dette er noe som vi kommer til å fortsette med. Vi har danset en del til BlimE og Kan ikke la 

deg gå, både ute og inne. Ordensbarn er i gang igjen nå, og de trekker blant annet sangkort, 

og rim/regle-kort til lunsj. Barna er ordensbarn to og to, og dette varer en uke, før det blir 

trukket to nye ordensbarn på mandager. 

 

Utegruppene 

Da er endelig de aldersdelte utegruppene ordentlig i gang. Det har vært herlig å komme seg 
ut i skogen, hvor nye utfordringer og et nytt lekemiljø har gitt mange morsomme og 
spennende opplevelser.  

Med nesten uendelig plass og mulighet til å bruke både kropp og stemme på en befriende 
måte, har bevegelses lek, fysiske utfordringer og fri stemmebruk vært mye i fokus. Tiden ute 
sammen har blitt brukt oppe i trær, hengende i hjulhusken, bygging av hytter, hoppet over 
stokker, løpt ute på jordet, ropt, hylt, men også med fjeset i jorda og oppdaget padder, 
snegler, mark, små blomster, korn og høstens fine blader. Vi ser at barna roer seg og leker i 
lange konfliktløse perioder, og at de gleder seg stort over å kunne være sammen på tvers av 
avdelingene igjen.  

Solsikkene har startet opp med en fortsettelses bok med mange kapitler og få bilder. Dette 
for å øve litt på å få med seg essensen i en historie og kunne huske og gjenfortelle neste 
gang. Valget falt på «Den store boka om Otto Monster». Her foregår handlingen i 
monsterverden, hvor alt er motsatt av hvordan vi har det her hos oss. Boka er morsom, med 



mange morsomme ord og uttrykk. Med «skoleoppgaver» en gang i uken, øver Solsikkene på 
blyantgrep, på å skrivet navnet sitt og på å stole på egne evner. 

Med Løvetennene leser vi avsluttende bøker med litt flere bilder. Troll er alltid et tema som 
snakkes om i skogen, så vi har startet med bøker om trollet Tambar. Herlig historier og 
fantastiske illustrasjoner.  

Nytt av året er at Blåveisene også har fått sin faste turdag. Med Blåveisene har sikkerhet 
og tur-regler vært i fokus, men også det å ta seg tid til undring, fysiske utfordringer og det å 
utforske et nytt og spennende lekemiljø. Vi har hatt samlingsstunder i skogen, både med 
besøk av Kanin og Pinnsvin og med enkle instrumenter og sang. 

Vi håper på en tørr og fin oktober med mange herlige turer i skogen. 

 

 

Viktige datoer i oktober: 

Dugnad 12. og 13. oktober. Her er det påmelding slik at vi sikrer at det ikke blir for mange 

samlet. Påmeldingsskjema henger ved kjøkkeninngangen.  

Planleggingsdag 30. oktober.  Barnehagen er da stengt.  

 

 


